（www.cninfo.com.cn）的公告（公告编号：2025-006、2025-008）；

2、公司于 2025年 5月 19日召开 2024年年度股东大会，会议审议通过了《关于公司 2024年度利润分配预案》，方

案具体内容为：以公司现有总股本 155,857,930股为基数，向全体股东每 10股派发现金红利 3元（含税），共计分配现

金股利 46,757,379.00元（含税），不送红股，不以资本公积金转增股本，剩余未分配利润结转下一年度。具体内容详见

公司刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公告（公告编号：2025-016）

3、公司于 2025年 4月 21日召开第六届董事会第十四次会议、第六届监事会第十三次会议，于 2025年 5月 19日召

开 2024年年度股东大会，审议通过了《关于终止部分募集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的议案》，

同意公司将“年产 1,000吨吡唑醚菌酯及副产 430吨氯化钠项目”终止，并将剩余募集资金永久补充流动资金。上述募

集资金永久补充流动资金后，将用于公司的日常生产经营。具体内容详见公司刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）
的公告（公告编号： 2025-021）；

4、公司于 2025年 6月 17日召开了第六届董事会第十五次会议，审议通过了《关于提名第七届董事会非独立董事候

选人的议案》《关于提名第七届董事会独立董事候选人的议案》，并于 2025年 7月 3日召开 2025年第一次临时股东会，

选举产生第七届董事会成员。具体内容详见公司刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公告（公告编号： 2025-

035、2025-040、2025-043）。

file:///C:/Users/13849/Desktop/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Users/13849/Desktop/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Users/13849/Desktop/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Users/13849/Desktop/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Users/13849/Desktop/www.cninfo.com.cn

浙江新农化工股份有限公司 2025年半年度报告全文

37

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙江新农化工股份有限公司 2025年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
16,001,137 10.26% 2,648,000 2,648,000 18,649,137 11.97%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
16,001,137 10.26% 2,648,000 2,648,000 18,649,137 11.97%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
16,001,137 10.26% 2,648,000 2,648,000 18,649,137 11.97%

4、外资持

股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
139,998,863 89.74% -2,790,070 -2,790,070 137,208,793 88.03%

1、人民币

普通股
139,998,863 89.74% -2,790,070 -2,790,070 137,208,793 88.03%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总数 156,000,000 100.00% -142,070 -142,070 155,857,930 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、公司于 2021年 9月 26日召开第五届董事会第十五次会议，审议通过了《关于以集中竞价方式回购公司股份的方

案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易的方式回购公司发行的部分人民币普通股（A股），回购的公司股份将用

于实施股权激励或员工持股计划。

浙江新农化工股份有限公司 2025年半年度报告全文

39

2、2022年 3月 30日，公司回购方案实施完毕，公司使用自有资金通过回购专用证券账户以集中竞价交易的方式累

计回购公司股份 2,790,070股，占公司总股本 156,000,000股的 1.79%，最高成交价为人民币 18.67元/股，最低成交价为

人民币 14.75元/股，成交总金额为人民币 44,977,918.30元（不含交易费用）。

3、公司于 2024年 12月 3日、2024年 12月 26日、2025年 1月 20日分别召开第六届董事会第十二次会议、2024年

第一次临时股东大会、第六届董事会第十三次会议，审议通过了《关于〈2024年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘

要的议案》《关于变更部分回购股份用途并注销暨减少公司注册资本的议案》《关于调整公司 2024年限制性股票激励计

划相关事项的议案》，同意公司向 108名激励对象授予 2,648,000股股份，同时将存放于回购专用证券账户中的 142,070